
Uchwała Nr 81-338/2025 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 5 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie Powiatu Kraśnickiego w 2026 roku. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 

ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                               

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 

edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 76-313/2025 

Zarządu Powiatu w Kraśniku z dnia 31 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kraśnickiego w 2026 roku Zarząd 

Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§1 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 

zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kraśnickiego w 2026 

roku, polegający na prowadzeniu dwóch punktów, w których udzielana będzie nieodpłatna 

pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz powierzeniu 

zadania z zakresu edukacji prawnej. 

2. Powodem unieważnienia konkursu jest brak ofert spełniających wymogi formalne zawarte                                

w ogłoszeniu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           Zarząd Powiatu:         

1. Pan Zbigniew Dżugaj ……………………………….. 

2. Pan Paweł Kudrel …………………………………… 

3. Pan Marek Kołtun …...........………………………… 

4. Pan Henryk Flis ……………………………..……….  

5. Pan Eugeniusz Pelak ...………………………………                      


